
XV Latviešu Dziesmu un deju svētku Kanadā Jaundeju skates rezultāti 

4 pāru dejas
1. vieta Ilze Zosāre Ripo, ripo dālderīti
2. vieta Aleks Humeyumptewa Šī naksniņa pēdējā
3. vieta Saša Spurmanis Līgaviņa
4. vieta Pēteris Eckersons & Ēriks Mežgailis Lustīgā dzīvošana

6 pāru dejas
1. vieta Māra Simsone Es izkūlu kunga riju
2. vieta Inese Raistere Apkārt kalnu ar līkumu
3. vieta Linda Ozoliņa Strauja upe tek
4. vieta Olita Lagzdiņa Krauklīts sēž staba galiņā

8 pāru dejas
1. vieta Andra Dzintara & Ariāna Ezera Svētku sēta
2. vieta Māra Simsone Es dziedāju, gavilēju
3. vieta Jānis Purviņš Pūt, Jānīti vara tauri
4. vieta Sandis Apse Saņocit i Joņa bārni
5. vieta Olita Lagzdiņa Rausis

Vairāk pa 8 pāru dejas
1. vieta Jānis Marcinkēvičs Bērziņš sauli dancot veda
2. vieta Jānis Purviņš Skrej dzirksteles debesīs
3. vieta Lelde Krēsliņa Vēžu dancis
4. vieta Jānis Purviņš Iedzirkstīties
5. vieta Olita Lagzdiņa & Linda Ozoliņa Āzītis

Jaukto pāru dejas
1. vieta Ilze Mažāne Tova sīva, muna sīva
2. vieta Ingus Ladiga Vysi muni gosti beja.
3. vieta Ilze Matsone, Viktorija Razevska Hill & Diāna Zaķe Ļaudaviņa
4. vieta Elga Ozola Kur tu jāsi?
5. vieta Ieva Rudzīte Līgo dziesma

Meiteņu dejas
1. vieta Jānis Marcinkēvičs Pulciņā rotāties
2. vieta Dana Grietiņa, Liene Lūsis-Zondo, Tamāra Lūsis-Zondo, Natālija Vāgnere Mež' meitas
3. vieta Olita Lagzdiņa & Linda Ozoliņa Meitiņa rozīte
4. vieta Ieva Rudzīte Daugavas maliņā

Skatītāju balva
1. vieta Andra Dzintara & Ariāna Ezera Svētku sēta
2. vieta Jānis Purviņš Skrēj dzirksteles debesīs
3. vieta Inese Raistere Apkārt kalnu ar līkumu
4. vieta Diāna Zaķe, Ilze Matsone, Viktorija Hill Ļaudaviņa

Elga Ozola Kur tu jāsi?
5. vieta Lelde Krēsliņa Vēžu danics

Jaundeju komiteja vēlas pateikties visiem skates horeogrāfiem un dejotājiem un apsveikt visus apbalvotos horeogrāfus. Vairākās kategorijās bija neticami 
tuvu punktu skaiti un visās kategorijās varēja redzēt izcilas, aizraujošas, aizkustinošas dejas. Mūsu mērķis šai skatē bija atbalstīt jaunus horeogrāfus un 
jaundarbus un esam to paspējuši. Slavējam visus skates dalībniekus - baudiet dejot prieku un lai top vēl jaunu deju!


